

# 否决投标汇总表

项目名称：宝安新桥东重点城市更新项目07-02、05-09地块园林景观工程

项目编码：2019-440306-70-03-107023092

标段(包)名称：宝安新桥东重点城市更新项目07-02、05-09地块园林景观工程

标段(包)编码：2019-440306-70-03-107023092001

序号	投标单位名称	废标步骤	废标原因	投标人答辩记录	评委会意见
1	中建四局第六建设有限公司	商务初步评审	<p>彭昌发:1、评标阶段有关无效标的情形增加：“4、投标人在开标记录表所填写的总工期或投标报价与《施工投标承诺函》中填报的投标总报价或总工期不一致，或《施工投标承诺函》中总工期或投标报价填写“无”（或“/”）的，或《施工投标承诺函》中未填写投标总报价或总工期的，或施工投标承诺函未按招标文件规定填写、漏填或内容填写错误的。”</p> <p>孙晓飞:1、评标阶段有关无效标的情形增加：“4、投标人在开标记录表所填写的总工期或投标报价与《施工投标承诺函》中填报的投标总报价或总工期不一致，或《施工投标承诺函》中总工期或投标报价填写“无”（或“/”）的，或《施工投标承诺函》中未填写投标总报价或总工期的，或施工投标承诺函未按招标文件规定填写、漏填或内容填写错误的。”</p> <p>胡建华:1、评标阶段有关无效标的情形增加：“4、投标人在开标记录表所填写的总工期或投标报价与《施工投标承诺函》中填报的投标总报价或总工期不一致，或《施工投标承诺函》中总工期或投标报价填写“无”（或“/”）的，或《施工投标承诺函》中未填写投标总报价或总工期的，或施工投标承诺函未按招标文件规定填写、漏填或内容填写错误的。”</p>	已电话告知投标人，投标人无异议。	经评标委员会评审，一致同意根据“1、评标阶段有关无效标的情形增加：“4、投标人在开标记录表所填写的总工期或投标报价与《施工投标承诺函》中填报的投标总报价或总工期不一致，或《施工投标承诺函》中总工期或投标报价填写“无”（或“/”）的，或《施工投标承诺函》中未填写投标总报价或总工期的，或施工投标承诺函未按招标文件规定填写、漏填或内容填写错误的。”按无效标处理。

评委会签章：

# 否决投标汇总表

项目名称：宝安新桥东重点城市更新项目07-02、05-09地块园林景观工程

项目编号：2019-440306-70-03-107023092

标段(包)名称：宝安新桥东重点城市更新项目07-02、05-09地块园林景观工程

标段(包)编码：2019-440306-70-03-107023092001

序号	投标单位名称	废标步骤	废标原因	投标人答辩记录	评委会意见
			写“无”（或“/”）的，或《施工投标承诺函》中未填写投标总报价或总工期的，或施工投标承诺函未按招标文件规定填写、漏填或内容填写错误的。”		

评委会签章：